GUID=

PROTEZIONE CHIMICA

GUIDE 9510

RIUTILIZZABILE | RINFORZO TESSILE

Guanti di protezione chimica eccezionali per lavori di precisione e di
media intensita. | rivestimento in nitrile a doppio strato impermeabile
con latecnologia Guide XLNT™ garantisce una presa superiore sia
in ambienti oleosi che asciutti. Eccezionale gestione dell'umidita e
ottima barriera contro liquidi e prodotti chimici. La fodera in nylon da
18 aghi fornisce un'elevata destrezza in ambienti difficili, mentre il
polsino lungo 35 cm assicura una protezione prolungata.

» Protezione chimicadi ~ » Barriera impermeabile
tipo A contro la penetrazione
» Protezione microbiolo- di liquidi e prodotti

gica e da virus chimici
» Presa superiore siain  » Eccellente gestione
ambienti oleosi che dell'umidita

PP @

Durability Dexterity

» Approvato per il
contatto diretto con gli
alimenti

» Certificato Oeko-Tex

c € CE CATEGORY 3
ENISO 374-1:2016 EN SO 374-5:9016
TYPE A VIRUS
AJKLMNOPT

EN 388:2016 EN 407:2020
4121X XIXXXX
@ EN 21420:2020

STANDARD
OEKO 100 Q I
TEX® 20.HCN.16056 H
Hohenstein HTTI

Petrolio e gas | Automezzi e trasporti | Sostanze
chimiche

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche

Protezione completa della mano | Resistenza al
calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407)
Protezione chimica (EN 374-1:2016) | Protezione
microbiologica (EN 374-5:2016) | Protezione con-
tro i virus (EN 374-5:2016)

Massima aderenza | Trasporto dell'umidita | Imper-
meabile all'acqua | Tenuta agli oli | Manichetta di
sicurezza | Buona presa sull'asciutto | Buona presa
sul bagnato | Buona presa sull'olio | Buona presa
sullo sporco

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in
textiles — 20.HCN.16056 HOHENSTEIN HTTI
Approvato per uso alimentare — Prodotti alimentari
di qualsiasi genere

Nero | Rosso

Nitrile | Palmo immerso | Completamente immerso

Manichetta e dorso immersi | Superficie struttura-
ta liscia

Elastan | Nylon




PROTEZIONE CHIMICA

GUIDE 9510

RIUTILIZZABILE | RINFORZO TESSILE

ART.NO

223590883
223590884
223590885
223590886
223590887
223590888

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 9510 7
GLOVE GUIDE 9510 8
GLOVE GUIDE 9510 9
GLOVE GUIDE 9510 10
GLOVE GUIDE 9510 11
GLOVE GUIDE 9510 12

IMPACCHET-
TARE

D OO OO OO O O

SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No
No



