

**PROTEZIONE CHIMICA****GUIDE 9510**

RIUTILIZZABILE | RINFORZO TESSILE

Guanti di protezione chimica eccezionali per lavori di precisione e di media intensità. Il rivestimento in nitrile a doppio strato impermeabile con la tecnologia Guide XLNT™ garantisce una presa superiore sia in ambienti oleosi che asciutti. Eccezionale gestione dell'umidità e ottima barriera contro liquidi e prodotti chimici. La fodera in nylon da 18 aghi fornisce un'elevata destrezza in ambienti difficili, mentre il polsino lungo 35 cm assicura una protezione prolungata.

- ▶ Protezione chimica di tipo A
- ▶ Protezione microbiologica e da virus
- ▶ Presa superiore sia in ambienti oleosi che asciutti
- ▶ Barriera impermeabile contro la penetrazione di liquidi e prodotti chimici
- ▶ Eccellente gestione dell'umidità
- ▶ Approvato per il contatto diretto con gli alimenti
- ▶ Certificato Oeko-Tex



Durability

Dexterity

CE CE CATEGORY 3EN 388:2016
4121XEN 407:2020
X1XXXX**EN ISO 374-1:2016**
TYPE A
AJKLMNOPTEN ISO 374-5:2016
VIRUS

EN 21420:2020

APPLICAZIONE:

Petrolio e gas | Automezzi e trasporti | Sostanze chimiche

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Protezione completa della mano | Resistenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407) | Protezione chimica (EN 374-1:2016) | Protezione microbiologica (EN 374-5:2016) | Protezione contro il virus (EN 374-5:2016)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Trasporto dell'umidità | Impermeabile all'acqua | Tenuta agli oli | Manichetta di sicurezza | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato | Buona presa sull'olio | Buona presa sullo sporco

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in textiles – 20.HCN.16056 HOHENSTEIN HTTI | Approvato per uso alimentare – Prodotti alimentari di qualsiasi genere

COLORI:

Nero | Rosso

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Nitrile | Palmo immerso | Completamente immerso | Manichetta e dorso immersi | Superficie strutturata liscia

MATERIA PRIMA INTERNA:

Elastan | Nylon

SPESSEZZE DEL GUANTO:

1.27 mm

GAUGE:

18

LUNGHEZZA TOTALE:

35 cm

STANDARD
100
20.HCN.16056
Hohenstein HTTI

PROTEZIONE CHIMICA

GUIDE 9510

RIUTILIZZABILE | RINFORZO TESSILE

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223590883	GLOVE GUIDE 9510 7	6	60	Paio	No
223590884	GLOVE GUIDE 9510 8	6	60	Paio	No
223590885	GLOVE GUIDE 9510 9	6	60	Paio	No
223590886	GLOVE GUIDE 9510 10	6	60	Paio	No
223590887	GLOVE GUIDE 9510 11	6	60	Paio	No
223590888	GLOVE GUIDE 9510 12	6	60	Paio	No